

## Maapolitiikan ja yleiskaavallisen ohjelman ohjausryhmän asettaminen valtuustokaudella 2021-2025

Kaupunkikehityslautakunta 14.09.2021 § 35

Valmistelija	<p>kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannervesi, mika.mannervesi@salo.fi, puh. 02 778 5001</p> <p>Maapolitiikan ja yleiskaavallisen ohjelman ohjausryhmän tehtävänä on jatkaa yleiskaavallista ohjelmatyötä valtuustokausittain käsiteltävänä strategisena tavoitesuunnitelmana, johon liitetään myös kaavoituksen ja kunnallisteknisten investointien toteutussuunnitelma. Lisäksi työryhmän tehtäviin kuuluu maanhankinnan strategisten linjausten ja niihin perustuvien maakauppojen valmistelu.</p> <p>Päättäneellä valtuustokaudella työryhmän puheenjohtajana toimi kaupunginjohtaja. Muut viranhaltijajäsenet olivat kaupunkikehitysjohtaja ja kaupungingeodeetti sekä asema- ja yleiskaavapäälliköt. Luottamushenkilöistä jäsenenä olivat kaupunkikehityslautakunnan puheenjohtajisto (kolme henkilöä) sekä neljä kaupunginhallituksen nimeämää jäsentä.</p>
Esittelijä	Kaupunkikehitysjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kaupunkikehityslautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se valitsee maapolitiikan ja yleiskaavallisen ohjelman ohjausryhmän puheenjohtajaksi kaupunginjohtaja Tero Nissisen, työryhmän viranhaltijajäseniksi kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden, kaupungingeodeetti Ari Vainion, asemakaavapäällikkö Tarja Pennasen ja yleiskaavapäällikkö Timo Alhokkeen sekä työryhmän luottamushenkilöjäseniksi kaupunkikehityslautakunnan puheenjohtajiston ja sopivaksi harkitsemansa määrän muita kaupunginhallituksen nimeämiä jäseniä ja toteaa, että ryhmä voi harkintansa mukaan kutsua kokouksiinsa asiantuntijoiksi, valmistelijoiksi tai sihteeriksi muita viranhaltijoita.</p>
Päätös	<p>Kalle Räike esitti, että päätösehdotus hyväksytään seuraavalla muutoksella:</p> <p>Kaupunkikehityslautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se valitsee maapolitiikan ja yleiskaavallisen ohjelman ohjausryhmän puheenjohtajaksi kaupunginjohtaja Tero Nissisen, työryhmän viranhaltijajäseniksi kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden, kaupungingeodeetti Ari Vainion, asemakaavapäällikkö Tarja Pennasen ja yleiskaavapäällikkö Timo Alhokkeen sekä työryhmän luottamushenkilöjäseniksi kaupunkikehityslautakunnan edustajiksi Marko Tapion, Simo Vesan, Pekka Salomaan ja Jerina Walliuksen ja sopivaksi harkitsemansa määrän muita kaupunginhallituksen nimeämiä jäseniä ja toteaa, että ryhmä voi harkintansa mukaan kutsua kokouksiinsa asiantuntijoiksi, valmistelijoiksi tai sihteeriksi muita viranhaltijoita.</p> <p>Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi yksimielisesti Räikeen muutosehdotuksen.</p>
Tiedoksianto	Asianosaiset

Esittelijä	Vs. Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus valitsee maapolitiikan ja yleiskaavallisen ohjelman ohjausryhmän puheenjohtajaksi kaupunginjohtaja Tero Nissisen, työryhmän viranhaltijajäseniksi kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannerveden, kaupungingeodeetti Ari Vainion, asemakaavapäällikkö Tarja Pennasen ja yleiskaavapäällikkö Timo Alhokkeen sekä työryhmän luottamushenkilöjäseniksi kaupunkikehityslautakunnan edustajiksi Marko Tapion, Simo Vesan, Pekka Salomaan ja Jerina Walliuksen ja sopivaksi harkitsemansa määrän muita kaupunginhallituksen nimeämiä jäseniä ja toteaa, että ryhmä voi harkintansa mukaan kutsua kokouksiinsa asiantuntijoiksi, valmistelijoiksi tai sihteeriksi muita viranhaltijoita.</p>
Päätös	<p>Juhani Nummentalo ehdotti jäseneksi Anna-Leena Yli-Jamaa Johanna Riski ehdotti jäseneksi Ilkka Uusitaloa Simo Paassilta ehdotti jäseneksi Leena Ahonen-Ojalaa Osmo Friberg ehdotti jäseneksi Sanna Leivosta</p> <p>Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.</p>
Tiedoksianto	Asianosaiset